Fakturace jednou měsíčně na základě potvrzeného výkazu hodin od objednatele. Jinak dle příkazní smlouvy.

Cena celkem 94 050,00 % 19 750,50 113 800,5021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

19 750,5094 050,00 113 800,5021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

113 800,50

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

113 800,5019 750,5094 050,00

0,00

jednostotřinácttisícosmset

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

SAFETY PRO s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 370

3700620000

Schválil

příkazce operace :